ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗАКЛИНСК01 О СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.11.20.17г. № 528

Об утверждении Программы
колиыексного развития систем
комму нал ьной ин фр астру ктур ы
муниципального образования
Заклинское сельское поселение
Лужского муниципального района
Ленинградской области на период с
2016 по 2026 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 г. №131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Заклииского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования Заклинское сельское поселение
Лужского муниципального района Ленинградской области на период с 2016 по
2026 год.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации
Заклииского сельского поселения